
Результаты квалификационных игр

1 кмс Парахневич Андрей Новосибирск 247 212 201 256 158 219 1293 215,5

2 кмс Гребенников Виктор Новосибирск 255 177 236 180 234 181 1263 210,5

3 мс Мнацаканов Михаил Новосибирск 209 193 171 177 191 217 1158 193,0

4 кмс Кириллов Иван Новосибирск 181 208 164 200 205 192 1150 191,7

5 кмс Грязин Евгений Новосибирск 224 198 174 178 157 202 1133 188,8

6 мс Гадельшин Артур Новосибирск 162 248 178 203 175 166 1132 188,7

7 кмс Демьяшев Александр Новосибирск 164 176 198 173 202 217 1130 188,3

8 кмс Влаев Федор Новосибирск 200 184 158 215 200 169 1126 187,7

9 мс Хохлов Александр Новосибирск 186 156 193 231 174 185 1125 187,5

10 1 Козиков Дмитрий Новосибирск 169 170 191 182 178 165 1055 175,8

11 1 Хохлов Олег Новосибирск 181 138 181 191 179 177 1047 174,5

12 1 Беляев Димитрий Новосибирск 147 166 180 186 150 209 1038 173,0

13 1 Гущин Андрей Новосибирск 169 170 170 151 170 194 1024 170,7

14 кмс Левонян Карен Новосибирск 162 170 141 213 169 166 1021 170,2

15 мс Носов Юрий Новосибирск 148 155 199 183 200 135 1020 170,0

16 мс Нестерюк Сергей Новосибирск 164 173 171 189 168 150 1015 169,2

17 1 Воскобойников Дмитрий Новосибирск 160 147 155 202 154 178 996 166,0

18 1 Гадельшин Тимур Новосибирск 151 170 163 155 181 176 996 166,0

19 Нагибов Александр Новосибирск 147 150 115 182 196 187 977 162,8

20 кмс Кукшинов Рамиль Новосибирск 175 135 180 155 154 175 974 162,3

21 2 Колесников Алексей Новосибирск 171 121 163 168 177 147 947 157,8

22 кмс Зайцев Максим Новосибирск 146 164 154 181 138 144 927 154,5

23 Скрынник Илья Новосибирск 143 144 127 198 150 134 896 149,3

24 Писарев Евгений Новосибирск 154 114 144 148 185 141 886 147,7

25 Худобин Андрей Новосибирск 143 131 185 155 102 129 845 140,8

26 Бахмутов Сергей Новосибирск 112 118 140 126 147 139 782 130,3

27 Небылицин Николай Новосибирск 134 126 119 104 124 147 754 125,7

1 мс Мнацаканов Михаил Новосибирск 226

2 кмс Кириллов Иван Новосибирск 209

3 кмс Парахневич Андрей Новосибирск 192

4 кмс Гребенников Виктор Новосибирск 149

1 м мс Мнацаканов Михаил Новосибирск
ср.рез.   

197,7

2 м кмс Кириллов Иван Новосибирск
ср.рез.   

194,1

3 м кмс Парахневич Андрей Новосибирск
ср.рез.   

212,1

4 м кмс Гребенников Виктор Новосибирск
ср.рез.   

201,7

5 м кмс Грязин Евгений Новосибирск
ср.рез.   

188,8

6 м мс Гадельшин Артур Новосибирск
ср.рез.   

188,7

Главный судья,  ССВК             Т.М. Пуйсан

Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

Боулинг-центр "Квантум", ул. Островского, 200

2 игра 3 игра

Чемпионат города Новосибирска по боулингу  

15-17.02.2026 г.     Новосибирская область, г. Новосибирск

личные соревнования, мужчины 

ФАМИЛИЯ 6 играместо
всего        

за 6 игр

Муниципальное 

образование

Звание/ 

Разряд

Управление физической культуры и спорта и мэрии города Новосибирска

средний        

за 6 игр
1 игра 5 игра4 играИМЯ

Муниципальное 

образование
1 игра

Финал

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ



Результаты квалификационных игр

1 кмс Зюзина Елена Новосибирск 155 167 205 183 210 163 1083 180,5

2 кмс Пражак Наталья Новосибирск 151 165 190 179 158 183 1026 171,0

3 мс Кравченко Марина Новосибирск 162 196 141 180 151 180 1010 168,3

4 кмс Яковкина Татьяна Новосибирск 131 180 154 143 158 176 942 157,0

5 мс Кафлевская Анна Новосибирск 139 149 184 132 121 161 886 147,7

6 2 Сизова Алла Новосибирск 141 136 156 137 123 122 815 135,8

7 1 Носова Виктория Новосибирск 134 127 154 127 158 100 800 133,3

8 3 Кротова Наталья Новосибирск 131 132 123 131 120 154 791 131,8

9 1 Данилова Анастасия Новосибирск 144 99 92 119 113 175 742 123,7

10 2 Ноздря Людмила Новосибирск 120 128 124 114 118 117 721 120,2

1 кмс Пражак Наталья Новосибирск 191

2 мс Кравченко Марина Новосибирск 180

3 кмс Яковкина Татьяна Новосибирск 158

4 кмс Зюзина Елена Новосибирск 150

1 м кмс Пражак Наталья Новосибирск
ср.рез.   

173,8

2 м мс Кравченко Марина Новосибирск
ср.рез.   

170,0

3 м кмс Яковкина Татьяна Новосибирск
ср.рез.   

157,1

4 м кмс Зюзина Елена Новосибирск
ср.рез.   

176,1

5 м мс Кафлевская Анна Новосибирск
ср.рез.   

147,7

6 м 2 Сизова Алла Новосибирск
ср.рез.   

135,8

Главный судья,  ССВК             Т.М. Пуйсан

Чемпионат города Новосибирска по боулингу  

Управление физической культуры и спорта и мэрии города Новосибирска

Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

15-17.02.2026 г.     Новосибирская область, г. Новосибирск

Боулинг-центр "Квантум", ул. Островского, 200

личные соревнования, женщины 

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ

Муниципальное 

образование
1 игра

6 игра
всего        

за 6 игр
4 игра 5 игра

Муниципальное 

образование
1 игра

средний        

за 6 игр

Финал

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ

2 игра 3 игра



мс Гадельшин Артур Новосибирск 162 248 178 203 175 166 2425 202,1

кмс Парахневич Андрей Новосибирск 247 212 201 256 158 219 2425 202,1

кмс Демьяшев Александр Новосибирск 164 176 198 173 202 217 2185 182,1

1 Козиков Дмитрий Новосибирск 169 170 191 182 178 165 2185 182,1

мс Носов Юрий Новосибирск 148 155 199 183 200 135 2178 181,5

мс Мнацаканов Михаил Новосибирск 209 193 171 177 191 217 2178 181,5

1 Хохлов Олег Новосибирск 181 138 181 191 179 177 2172 181,0

мс Хохлов Александр Новосибирск 186 156 193 231 174 185 2172 181,0

кмс Левонян Карен Новосибирск 162 170 141 213 169 166 2171 180,9

кмс Кириллов Иван Новосибирск 181 208 164 200 205 192 2171 180,9

Скрынник Илья Новосибирск 143 144 127 198 150 134 2159 179,9

кмс Гребенников Виктор Новосибирск 255 177 236 180 234 181 2159 179,9

кмс Влаев Федор Новосибирск 200 184 158 215 200 169 2150 179,2

1 Гущин Андрей Новосибирск 169 170 170 151 170 194 2150 179,2

кмс Грязин Евгений Новосибирск 224 198 174 178 157 202 2129 177,4

1 Воскобойников Дмитрий Новосибирск 160 147 155 202 154 178 2129 177,4

1 Гадельшин Тимур Новосибирск 151 170 163 155 181 176 2034 169,5

1 Беляев Димитрий Новосибирск 147 166 180 186 150 209 2034 169,5

кмс Зайцев Максим Новосибирск 146 164 154 181 138 144 1942 161,8

мс Нестерюк Сергей Новосибирск 164 173 171 189 168 150 1942 161,8

Писарев Евгений Новосибирск 154 114 144 148 185 141 1833 152,8

2 Колесников Алексей Новосибирск 171 121 163 168 177 147 1833 152,8

Худобин Андрей Новосибирск 143 131 185 155 102 129 1822 151,8

Нагибов Александр Новосибирск 147 150 115 182 196 187 1822 151,8

Бахмутов Сергей Новосибирск 112 118 140 126 147 139 1756 146,3

кмс Кукшинов Рамиль Новосибирск 175 135 180 155 154 175 1756 146,3

кмс Демьяшев Александр

1 Козиков Дмитрий

мс Гадельшин Артур

кмс Парахневич Андрей

1 Хохлов Олег

мс Хохлов Александр

мс Носов Юрий

мс Мнацаканов Михаил

кмс Демьяшев Александр

1 Козиков Дмитрий

мс Гадельшин Артур

кмс Парахневич Андрей

1 Хохлов Олег

мс Хохлов Александр

мс Носов Юрий

мс Мнацаканов Михаил

кмс Левонян Карен

кмс Кириллов Иван

Скрынник Илья Главный судья,  ССВК

кмс Гребенников Виктор             Т.М. Пуйсан

Новосибирск

Новосибирск

3 м

Новосибирск

Новосибирск

Новосибирск

1 м

4 м

Новосибирск

4

Муниципальное 

образование

9

Новосибирск

10

ФАМИЛИЯ ИМЯ

1

8

1

2

3

4

5

6

7

место
Звание/ 

Разряд

6 м Новосибирск

Чемпионат города Новосибирска по боулингу  

Боулинг-центр "Квантум", ул. Островского, 200

парные соревнования, мужчины

Результаты квалификационных игр

1 игра

ср.рез.

199,0

4 игра

15-17.02.2026 г.     Новосибирская область, г. Новосибирск

Управление физической культуры и спорта и мэрии города Новосибирска

Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

2 игра 3 игра
средний        

за 12 игр

136

5 игра

3

всего        

за 12 игр
6 игра

ср.рез.

180,9

ср.рез.

179,9

Финал

5 м Новосибирск

2 м

ср.рез.

182,8

ср.рез.

179,3

ср.рез.

178,0

11

12

13

Новосибирск

2

195

163

160



кмс Зюзина Елена Новосибирск 155 167 205 183 210 163 2093 174,4

мс Кравченко Марина Новосибирск 162 196 141 180 151 180 2093 174,4

мс Кафлевская Анна Новосибирск 139 149 184 132 121 161 1912 159,3

кмс Пражак Наталья Новосибирск 151 165 190 179 158 183 1912 159,3

1 Яковкина Татьяна Новосибирск 131 180 154 143 158 176 1684 140,3

1 Данилова Анастасия Новосибирск 144 99 92 119 113 175 1684 140,3

3 Кротова Наталья Новосибирск 131 132 123 131 120 154 1606 133,8

2 Сизова Алла Новосибирск 141 136 156 137 123 122 1606 133,8

2 Ноздря Людмила Новосибирск 120 128 124 114 118 117 1521 126,8

1 Носова Виктория Новосибирск 134 127 154 127 158 100 1521 126,8

кмс Зюзина Елена

мс Кравченко Марина

1 Яковкина Татьяна

1 Данилова Анастасия

3 Кротова Наталья

2 Сизова Алла

мс Кафлевская Анна

кмс Пражак Наталья

кмс Зюзина Елена

мс Кравченко Марина

1 Яковкина Татьяна

1 Данилова Анастасия

3 Кротова Наталья

2 Сизова Алла

мс Кафлевская Анна

кмс Пражак Наталья

2 Ноздря Людмила

1 Носова Виктория

Главный судья,  ССВК             Т.М. Пуйсан

Финал

1

2

4 игра

1

4

2 игра 3 игра
всего        

за 12 игр

Чемпионат города Новосибирска по боулингу  

Управление физической культуры и спорта и мэрии города Новосибирска

Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

15-17.02.2026 г.     Новосибирская область, г. Новосибирск

Боулинг-центр "Квантум", ул. Островского, 200

парные соревнования, женщины

Новосибирск

Результаты квалификационных игр

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ
средний        

за 12 игр
1 игра 5 игра 6 игра

2 м Новосибирск
ср.рез.

143,0

ИМЯ

Новосибирск

3

Новосибирск

Муниципальное 

образование

Новосибирск

ср.рез.

135,0

2

3

4

4 м Новосибирск
ср.рез.

158,1

1 м Новосибирск
ср.рез.

174,6

5

5 м Новосибирск
ср.рез.

126,8

178

175

150

144

3 м Новосибирск



мс Мнацаканов Михаил Новосибирск 209 193 171 177 191 217 2241 186,8

кмс Зюзина Елена Новосибирск 155 167 205 183 210 163 2241 186,8

мс Гадельшин Артур Новосибирск 162 248 178 203 175 166 2074 172,8

кмс Яковкина Татьяна Новосибирск 131 180 154 143 158 176 2074 172,8

1 Хохлов Олег Новосибирск 181 138 181 191 179 177 2057 171,4

мс Кравченко Марина Новосибирск 162 196 141 180 151 180 2057 171,4

кмс Влаев Федор Новосибирск 200 184 158 215 200 169 2012 167,7

мс Кафлевская Анна Новосибирск 139 149 184 132 121 161 2012 167,7

кмс Гребенников Виктор Новосибирск 255 177 236 180 234 181 1984 165,3

2 Ноздря Людмила Новосибирск 120 128 124 114 118 117 1984 165,3

кмс Зайцев Максим Новосибирск 146 164 154 181 138 144 1953 162,8

кмс Пражак Наталья Новосибирск 151 165 190 179 158 183 1953 162,8

1 Беляев Димитрий Новосибирск 147 166 180 186 150 209 1853 154,4

2 Сизова Алла Новосибирск 141 136 156 137 123 122 1853 154,4

мс Носов Юрий Новосибирск 148 155 199 183 200 135 1820 151,7

1 Носова Виктория Новосибирск 134 127 154 127 158 100 1820 151,7

мс Нестерюк Сергей Новосибирск 164 173 171 189 168 150 1806 150,5

3 Кротова Наталья Новосибирск 131 132 123 131 120 154 1806 150,5

1 Воскобойников Дмитрий Новосибирск 160 147 155 202 154 178 1738 144,8

1 Данилова Анастасия Новосибирск 144 99 92 119 113 175 1738 144,8

1 Хохлов Олег

мс Кравченко Марина

кмс Влаев Федор

мс Кафлевская Анна

мс Мнацаканов Михаил

кмс Зюзина Елена

мс Гадельшин Артур

кмс Яковкина Татьяна

1 Хохлов Олег

мс Кравченко Марина

кмс Влаев Федор

мс Кафлевская Анна

мс Мнацаканов Михаил

кмс Зюзина Елена

мс Гадельшин Артур

кмс Яковкина Татьяна

кмс Гребенников Виктор

2 Ноздря Людмила

кмс Зайцев Максим

кмс Пражак Наталья

Главный судья,  ССВК             Т.М. Пуйсан

ср.рез.

185,7

ср.рез.

170,3

ср.рез.

162,8

ср.рез.

165,3

всего        

за 12 игр

1

2

3

4

ИМЯ 3 игра 4 игра

Чемпионат Новосибирской области по боулингу  

Чемпионат города Новосибирска по боулингу  

Управление физической культуры и спорта и мэрии города Новосибирска

Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

15-17.02.2026 г.     Новосибирская область, г. Новосибирск

2 игра
Муниципальное 

образование

парные соревнования - смешанные, мужчины, женщины

6 игра1 игра

5

9

5 игра

Результаты квалификационных игр

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ
средний        

за 12 игр

3 м Новосибирск

6

7

8

2

1

Финал

ср.рез.

173,6

ср.рез.

168,6

Новосибирск

2 м Новосибирск

3

4

1 м

6 м Новосибирск

5 м Новосибирск

4 м Новосибирск

10

Новосибирск

Новосибирск

Новосибирск

Новосибирск

200

181

174

141


